РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСАКЛЫ

РЕШЕНИЕ
от 10 февраля 2020 года №8

Об утверждении решения собрания граждан
деревни Красный Берег сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области

В соответствии с п.2 ст.29 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 г № 131 – ФЗ и п.3 ст.25 Устава сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области  Собрание представителей  сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский,
         РЕШИЛО:
         1. Утвердить решение собрания граждан деревни Красный Берег сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный  вестник сельского поселения Исаклы» и разместить на официальном сайте администрации и на официальном сайте /www.isakly.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня[footnoteRef:1] его официального опубликования. [1:  Может быть указан иной срок вступления в силу муниципального правового акта с учетом требований устава соответствующего муниципального образования, но не ранее его официального опубликования (обнародования), поскольку данный муниципальный правовой акт является нормативным правовым актом, затрагивающим права и обязанности граждан.

]

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                           В.А.Егорова

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                          И. А. Гулин

Приложение
к решению Собрания представителей сельского поселения Исаклы
муниципального Исаклинский
Самарской области
от 10.02.2020 №8

Р Е Ш Е Н И Е
Собрания граждан деревни Красный Берег
муниципального района Исаклинский
Самарской области
05 февраля 2020 года

здание Краснобережнего сельского клуба
10 часов 00 минут
          Собрание граждан,
	РЕШИЛО:
	1.Отчет о работе Администрации сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский за 2019 год и задачах на 2020 год принять к сведению.
	2.Администрации сельского поселения Исаклы, Гулину Илье Анатольевичу:
	Улучшить работу по благоустройству населенного пункта;
	Провести в апреле-мае, сентябре-октябре месячники по благоустройству населенного пункта, совместно с населением;
	В летний период открыть дополнительные рабочие места по благоустройству;
	3.Поручить депутату Собрания представителей сельского поселения, Киргизову Анатолию Васильевичу:
	Организовать субботники по уборке кладбища, месячники по благоустройству населенного пункта.
	4.Рекомендовать населению:
	Содержать в чистоте и порядке, отвечающем санитарным требованиям, жилые дома, прилегающие территории к жилым домам и огородам до проезжей части;
	Не допускать образования несанкционированных свалок;
	Активно участвовать в озеленении и благоустройстве частных подворий.

     Председательствующий на сходе граждан:     Панченко О. В./____________
                                                                                          (Ф.И.О.)         (подпись)
    Секретарь схода граждан:         Коваленко С.А./________________
                                                             (Ф.И.О.)                    (подпись)